

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN QUE SE FIJA EN ESTRADOS.

JUICIO DE PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS POLÍTICO ELECTORALES DE LA CIUDADANÍA.

EXPEDIENTE: TET- JDC-019/2024

PARTE ACTORA: JOSÉ TECANTE MUÑOZ, PRIMER REGIDOR SUPLENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ZACATELCO, TLAXCALA.

AUTORIDADES RESPONSABLES: PRESIDENTE MUNICIPAL E INTEGRANTES DEL CABILDO DE ZACATELCO, TLAXCALA.

En la ciudad de Tlaxcala, Tlax, a treinta y uno de mayo de dos mil veinticuatro. -----

ACTUARIACTORAL DE TLAXCAL
TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCAL
TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCAL
TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCAL